
Tekst pierwotny: Uchwała nr 154/2020 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 
Województwa Śląskiego z dnia 18 stycznia 2020 r. 

Zmiany: Uchwała nr 167/2020 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 
Województwa Śląskiego z dnia 18 lutego 2020 r. 

 

Uchwała nr 154/2020 

Zarządu Związku Gmin i Powiatów  

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego 

z dnia 28 stycznia 2020 r. 

 

Tekst jednolity 

  

w sprawie: rekomendacji listy projektów Związku planowanych do zgłoszenia w ramach 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych, w naborze nr RPSL.09.02.05-IZ.01-24-

350/19, dotyczącym działań z zakresu rozwoju usług społecznych (poddziałanie 

9.2.5). 

 

Na podstawie §21 ust. 1 Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 

Śląskiego, podjętego Uchwałą Walnego Zebrania Członków Związku Gmin i Powiatów Subregionu 

Centralnego Województwa Śląskiego nr 2/2013 z dnia 3 października 2013 roku, z późniejszymi 

zmianami 

 

Zarząd Związku Subregionu Centralnego uchwala: 

 

§1. Zarekomendować listę projektów Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego, planowanych do zgłoszenia w ramach Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych w naborze nr RPSL.09.02.05-IZ.01-24-350/19, dotyczącym działań z zakresu 

rozwoju usług społecznych (poddziałanie 9.2.5). 

§2. Uzgodniona lista projektów zawiera działania, które bezpośrednio odpowiadają na problemy 

zdiagnozowane w Strategii ZIT oraz w wysokim stopniu realizują jej cele. Lista projektów 

o których mowa w §1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§3. W celu zapewnienia efektywnej realizacji Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego, zobowiązuje się beneficjentów poszczególnych 

projektów do złożenia wniosków o dofinansowanie zgodnie z zadeklarowaną wartością 

wnioskowanego dofinansowania. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/28_01_2020/Uchwala_nr_154.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/28_01_2020/Uchwala_nr_154.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/18_02_2020/Uchwala_nr_167.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/18_02_2020/Uchwala_nr_167.pdf


Załącznik nr 1 do uchwały nr 154/2020 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego z dnia 28 stycznia 2020 r.

Poddziałanie 9.2.5. Rozwój usług społecznych – konkurs

Kwota całkowita 
brutto realizacji 
projektu (PLN)

Wnioskowana 
kwota 

dofinansowania 
(PLN)

2330 Świętochłowice
ZAWSZE AKTYWNI – usługi opiekuńcze w Gminie 

Świętochłowice
Fundacja na Rzecz Seniorów 

„BONUM VITAE”
III 2020 I 2022 1 050 000,00 zł 960 000,00 zł

1192 Psary Aktywna rodzina - wsparcie mieszkańców Gminy Psary Gmina Psary I 2021 IV 2021 300 510,79 zł 242 357,22 zł

2305 Bieruń Iskierka dla dzieci i młodzieży w Gminie Bieruń Gmina Bieruń IV 2020 III 2022 268 818,00 zł 250 000,00 zł

2310 Dąbrowa Górnicza WSPIERAMY niesamodzielnych i ich opiekunów WSPIERAMY III 2020 I 2022 1 035 772,00 zł 880 406,20 zł

2315 Gliwice Usługi Społeczne Na Start III Ośrodek Pomocy Społecznej I 2021 IV 2022 830 000,00 zł 771 900,00 zł

2163 Będzin
Będzińska szkoła dla rodziny - wzrost dostępności i 

jakości usług społecznych w śródmieściu miasta 
Będzin.

Miasto Będzin I 2021 IV 2021 185 000,00 zł 158 000,00 zł

2160 Będzin Aktywni i samodzielni Miasto Będzin I 2021 II 2021 184 000,00 zł 158 000,00 zł

2331 Katowice
SOS dla SENIORA - skoordynowana opieka społeczna 

dla mieszkańców Katowic

 Stowarzyszenie "EBI 
ASSOCIATION" w partn.z 
OPIEKANOVA Sp.z o.o., 

M.Katowice i Telemedycyną 
Polską 

III 2020 IV 2022 5 849 397,35 zł        4 971 987,75 zł         

Wartość projektu (PLN)
Lp. 

[numer 
ref.]

Gmina Tytuł projektu
Beneficjent (nazwa beneficjenta 
oraz partnerów - jeśli dotyczy)

Okres realizacji 
rzeczowej od

Okres realizacji 
rzeczowej do



2337
Powiat Bieruńsko-

Lędziński

KU SAMODZIELNOŚCI - POWIATOWY PROGRAM 
ROZWOJU USŁUG MIESZKALNICTWA 

WSPOMAGANEGO
 Powiat Bieruńsko-Lędziński IV 2020 III 2022 535 000,00 zł           500 000,00 zł             

2119 Bytom Wspiąć się w górę - usługi społeczne w Bytomiu Klub Sportowy SKARPA BYTOM III 2020 III 2022 1 270 564,80 zł 1 181 625,26 zł

495 Jaworzno
Życie Od.Nowa = Dobre Mieszkanie - rozwój usług 

społecznych w Jaworznie
Miasto Jaworzno/Miejski 

Ośrodek Pomocy Społecznej
I 2020 I 2022 1 445 838,21 zł 1 351 250,66 zł

898 Powiat Będziński
Pomocna dłoń start w samodzielność - wsparcie dla 
osób zamieszkujących w mieszkaniach chronionych 

oraz korzystających zinfrastruktury usług społecznych
Powiat Będziński I 2021 IV 2022 2 498 978,72 zł        2 124 131,91 zł         

2313 Suszec Usługi społeczne w Gminie Suszec Gmina Suszec I 2021 IV 2022 1 300 000,00 zł        1 209 000,00 zł         

881 Sławków
Rozwój usług społecznych w Sławkowie przy 

wykorzystaniu infrastruktury nowego CUS
Gmina Sławków IV 2020 IV 2022 480 000,00 zł           444 231,85 zł             

657 Piekary Śląskie
Rozwój Usług Społecznych dla mieszkańców Piekar 

Śląskich
Gmina Piekary Śląskie I 2020 IV 2021 1 000 000,00 zł        850 000,00 zł             

2360 Mierzęcice Rozwój usług społecznych w Gminie Mierzecice Gmina Mierzęcice III 2020 IV 2021 428 916,25 zł           398 892,11 zł             

2173 Pyskowice
Aktywni razem - Centrum Wsparcia Rodziny w 

Pyskowicach 2.0
Gmina Pyskowice III 2020 III 2022 964 125,00 zł           406 000,00 zł             

2096 Powiat Tarnogórski
Pomoc, Wsparcie, Samodzielność - rozwój usług 
społecznych oraz mieszkalnictwa chronionego w 

Powiecie  Tarnogórskim
Powiat Tarnogórski III 2020 II 2022 2 110 370,69 zł        1 962 644,74 zł         



2226 Zabrze Zróbmy to razem Miasto Zabrze III 2020 IV 2022 3 450 000,00 zł        3 208 500,00 zł         

2346 Powiat Zawierciański
 Tu zaczyna się rodzina – program wspierania i 

rozwoju rodzicielstwa zastępczego 
w Powiecie Zawierciańskim 

Powiat Zawierciański IV 2020 IV 2022 1 182 284,82 zł        1 099 524,88 zł         

2347 Powiat Pszczyński
 Usługi społeczne w powiecie pszczyńskim. Edycja 

2021 
Powiat Pszczyński I 2021 IV 2021 429 120,00 zł           399 081,60 zł             

2348 Powiat Pszczyński
 Usługi społeczne w powiecie pszczyńskim. Edycja 

2022 
Powiat Pszczyński I 2022 IV 2022 429 120,00 zł           399 081,60 zł             

2321 Tarnowskie Góry
Aktywni i bezpieczni - rozwój usług społecznych w 

gminie Tarnowskie Góry.
Gmina Tarnowskie Góry I 2021 IV 2022 1 693 612,80 zł 1 575 059,90 zł

2372 Jaworzno
Nowy wymiar Pieczy Zastępczej - rozwój usług 

społecznych w Jaworznie

Miasto Jaworzno/Miejski 
Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Jaworznie
III 2020 III 2022 628 500,00 zł 584 505,00 zł

2373 Jaworzno
Centru Gerontologii - rozwój usług społecznych w 

Jaworznie

Miasto Jaworzno/Miejski 
Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Jaworznie
II 2021 IV 2022 1 765 248,00 zł 1 641 680,64 zł

2375 Zawiercie Zawierciański Senior - Aktywnie! Gmina Zawiercie I 2021 IV 2022 2 288 237,36 zł 2 128 060,74 zł

2376 Łazy
Rozwój usług społecznych skierowanych do dzieci, 

młodzieży i rodzin w gminie Łazy
Gmina Łazy III 2020 IV 2022 1 213 855,00 zł 1 128 885,15 zł

2377 Chorzów Po prostu dla rodziny
Miasto Chorzów - Miasto na 

prawach powiatu
IV 2020 III 2021 806 743,84 zł 750 271,77 zł



2378 Pszczyna Klub Seniora w Pszczynie Gmina Pszczyna I 2021 IV 2022 548 400,00 zł 510 012,00 zł

2275 Bobrowniki
Rozszerzenie funkcjonowania Klubu Seniora w Gminie 

Bobrowniki
Gmina Bobrowniki IV 2020 IV 2021 265 815,00 zł 247 207,95 zł

2379 Zbrosławice Seniorzy w akcji Gmina Zbrosławice III 2020 III 2022 914 750,00 zł 850 717,50 zł

2380 Wyry
Rozwój usług społecznych dla seniorów w gminie 

Wyry
Gmina Wyry IV 2020 IV 2022 326 545,00 zł 303 686,00 zł

2381 Bojszowy Usługi społeczne dla gminy Bojszowy
Gmina Bojszowy - Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej
III 2020 IV 2021 1 206 541,73 zł 1 122 083,81 zł

2382 Bojszowy Razem dla rodziny w Gminie Bojszowy GMINA BOJSZOWY III 2020 IV 2022 1 030 754,26 zł 958 601,46 zł

Łączna kwota całkowita brutto 
realizacji projektu [PLN]

39 916 819,62 zł

Łączna wnioskowana wartość 
dofinansowania [PLN]

35 727 387,70 zł

Podsumowanie:

Łączna liczba projektów Łączna wartość projektów

34


	TJ Uchwala nr 154.2020 - lista rekomendacyjna 9.2.5_350.19
	TJ Załącznik nr 1 do uchwały nr 154.2020 - proj. rekomendowane 9.2.5
	9.2.5


